
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  передачу  основних  засобів  Золочівської
сільської ради в оренду КП «Акваком сервіс»

Заслухавши  та  обговоривши  усну  заяву  директора  КП  «Акваком
сервіс»  Валентина  Бороденка  щодо  передачі  в  оренду  комунальному
підприємству  основних  засобів  Золочівської  сільської  ради,  керуючись
Законом України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до
Цивільного  та  Господарського  кодексів  України,  Положення  (стандарт)
бухгалтерського  обліку  7  «Основні  засоби»,  затвердженого  наказом
Міністерства фінансів України від 27.04.2000 № 92, 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. З метою здійснення подальшої експлуатації,  передати в оренду з
01  січня  2022  року  терміном  на  2  (два)  роки  11  (одинадцять)  місяців
комунальному підприємству Золочівської  сільської  ради  «Акваком сервіс»
основні засоби, 3 (три) одиниці на суму  1 072 540,00 грн., які перебувають на
балансі Золочівської сільської ради:

№
з/п

Найменування Кільк
ість

Первісна
вартість

1 Трактор «Беларус» - 82.1 в комплекті із 
снігоприбиральним відвалом та щіткою

1 643 500,00

2 Трактор КАТЕ КЕ-454  в комплекті із снігоприбиральним 
відвалом та щіткою

1 341 640,00

3 Щепоріз МК-100 БД 1 87 400,00
Разом 3 1 072 540,00
2. Встановити розмір орендної плати – 1% від вартості.
3. Головному бухгалтеру сільської ради Гудзь О.В. підписати договір

та акт приймання-передачі основних засобів.
4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну

комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
24 грудня 2021 року
рішення № 655-20-VІІІ


